
Spækket sommer på Disney Channel

Helt nye eventyr og favoritkoncerter hele sommeren

I løbet af hele sommeren byder Disney Channel på en veloplagt program−oversigt. Udover
sommerkoncerter hver onsdag med blandt andre Miley Cyrus og Jonas Brothers, kommer der nye
afsnit af Magi på Waverly Place og Det søde liv til søs. Senere på sommeren kommer der nye
eventyr med Hannah Montana. Desuden viser kanalen tweensfavoritten High School Musical og
mængder af animerade klassikere.
Spækket konsertsommer
Hver onsdag eftermiddag i juli viser Disney Channel koncerter med nogle af sine mest populære
stjerner. Fansene får mulighed for at se to Hannah Montana−koncerter med Miley Cyrus og en
koncert med pigegruppen Cheetah Girls. Desuden viser kanalen en koncert med
tweens−fænomenet; High School Musical−gruppen. Vi får også mulighed for at se Jonas Brothers
koncertfilmen Live in London.
Magi og hav−liv hele sommeren
Sommerferiebørn og unge kan alle hverdagsmorgener kl. 09:00 se nye afsnit af blandt andet
Kejserens nye skole, Substitutterne og Det søde liv til søs.

I komedieserien Det søde liv til søs møder man det opfindsomme tvillingepar Zack og Cody.
Tidigere har vi fulgt tvillingernes gøren og laden på luksushotellet i Boston i serien Zack og Codys
søde hotelliv, men nu er tvillingerna stukket til søs. Zack og Cody er gået ombord på S.S. Tipton, et
luksuriøst krydstogtskib, som ejes af faren til deres veninde, London. Godt ude på havet har Zack
og Cody stadig indstillet kompasset på ballade.
Den magi−kyndige Alex Russo og hendes brødre Justin og Max er taget på ferie. Men det forhindrer
dem ikke i at dukke op hver lørdag morgen kl. 09.40 på Disney Channel i nye afsnit af Magi på
Waverly Place, eller at sende postkort−hilsner fra de steder, de besøger. Søskendeflokken Russo
er som andre unge, men de har en stor hemmelighed. De er troldmænd under oplæring.
Filmklassikere og Disney Channel Original Movies
Hver mandag, onsdag, fredag, lørdag og søndag byder Disney Channel på både animerede
klassikere og Disney Channel Original Movies � som er tweens� yndlingsfilm. Hver fredag aften kl.
19.00 kan børn og deres familier fredagshygge til for eksempel Den lille havfrue: Sagaen om Ariel,
som har premiere på kanalen. Filmen er et herlige undervandseventyr langt tilbage i tiden, dybt
nede i havet og den gang Ariel var ung. . Filmen vises fredag 3. juli og igen dagen efter, lørdag 4.
juli kl. 10.30. Ugen efter på samme tid viser Disney Channel filmen Familien Robinson, som handler
om den unge opfinder Lewis og hans søgen efter sin biologiske familie. Filmen indeholder både
dramatiske opfindelser og en rejse i tiden. Mandag 6. juli kl. 10.00 (med dansk tale) og kl. 19.00
(tekstet version) kan alle tweens få lov at gense favoritten High School Musical, en Disney Channel
Original Movie, og ugen efter på samme tid vises Find far!, en helt ny Disney Channel Original
Movie. Melissas far, forfatter til en bestseller roman om en teenager−spion, bliver kidnappet af nogle
fanatiske fans. Nu er Melissa nødt til at finde sin indre superheltinde frem og redde sin far. Disney
Channel viser også Jump In!, Cheeta Girls One World, Peter Pan i Tilbage til Ønskeøen, Tarzan 2,
Leroy & Stitch og mange flere.
Nye Hannah Montana−afsnit i august
Miley Cyrus har fået stor succes både i den prisbelønnede serie Hannah Montana og som
popstjerne. I midten af august er det tid til nye afsnit fra tredje sæson af Hannah Montana.
Komedieserien handler om Miley Stewart, en venlig teenager−pige som, uden hendes
skolekammeraters vidende, blander teenageres hverdagsdilemmaer med et dobbeltliv som
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popstjernen Hannah Montana. I seriens tredje sæson overrasker Hannah Montana sine fans med
en helt ny scenestil. Seriens stylister har søgt inspiration i 80�er moden og skabt et look med
klassiske 80�er trends som fingerløse handsker, flæse−minikjoler, høje hæle og leopardmønster.
Tider:

Sommerkoncerter hver onsdag i juli kl. 16.00 på Disney Channel
1. juli Hannah Montana Live in London
8. juli High School Musical: The Concert
15. juli Cheetah Girls in concert
22. juli Hannah Montana Best of Both Worlds
29. juli Jonas Brothers Live in London

Hver hverdagsmorgen 13.−17. juli kl. 09.00 Nye afsnit af Det søde liv til sø.s
Hver lørdagsmorgen i hele juli kl. 09.40 Nye afsnit af Magi på Waverly Place.

Disney Channel viser film
Mandage kl. 10.00, 19.00
Onsdage kl. 16.25
Fredage kl. 19.00
Lørdage kl. 10.30, 15.30, 19.00
Søndage kl. 10.30, 15.30, 19.00

14. august kl. 17:40 Premiere på nye afsnit af tredje sæson af Hannah Montana.

For mere information om Disney Channels TV−oversigt se www.disneychannel.tv.

For mere information og billeder, kontakt venligst:
Elisabeth Elhazza
PR Project Leader
Disney Channel Scandinavia
+46 8−555 445 83; +46 706−17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com

Fakta om Disney Channel Scandinavia
Disney Channel er en kanal for hele familien. Her findes det aller bedste fra Disneys magiske
verden. Kanalen viser en blanding af spillefilm, storfilm og kl.assikere som High School Musical,
Camp Rock, Peter Pan og 101 Dalmatinere, samt helt nye serier som Hannah Montana og Magi på
Waverly Place. Disney Channel er en tryg og rekl.amefri kanal. Kanalen sender dagligt mellem
06:00 og 22:00. Alla programmer er med dansk tale eller tekstede på dansk. Disney Channel kan
ses af 4 millioner husholdninger i Norden og distribueres blandt andet af Boxer, Canal Digital,
YouSee og Viasat. www.disneychannel.tv.dk.
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